
 

 

  

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 
Předmět prodeje 

 
 
A 
Jedná se o věci nemovité: 
 
Soubor věcí nemovitých: 
 
- jednotka č. 1981/1, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/2, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/3, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/4, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/5, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/6, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/7, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/8, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/9, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, 
bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/10, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
 
 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 
 
- jednotka č. 1981/11, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/12, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/13, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/14, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/15, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/16, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/17, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/18, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/19, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/20, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/21, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
- jednotka č. 1981/22, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 195/7584, 
 
 
 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

3 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

 
 
- jednotka č. 1981/23, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
- jednotka č. 1981/24, byt, vymezená na pozemku parc.č. 2642, na němž stojí stavba – budova č.p. 
1981, bytový dům, v části obce Bruntál, která zahrnuje podíl na společných částech domu a pozemku o 
velikosti id. 437/7584, 
 
všechny jednotky zapsány na listu vlastnictví č. 5934 pro katastrální území Bruntál - město, obec 
Bruntál, vymezené v budově stojící na pozemku parc. č. 2642, celková výměra 620 m2, zastavěná plocha 
a nádvoří, na němž stojí stavba – budova č.p. 1981, bytový dům, v části obce Bruntál, zapsaném na listu 
vlastnictví č. 5499 pro katastrální území Bruntál - město, obec Bruntál, vše vedeno u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, KP Bruntál (dále tyto nemovité věci také jen „nemovitosti“). 
 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz

